Przedtuzacz XREEL 4x2P+Z 25mb OW 3x2,5 beben IP44 czarny

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Materiat obudowy

Rodzaj zastosowanego kabla
Przekréj poprzeczny przewodu
Liczba zyt

Liczba gniazd CEE

Dtugos¢ kabla

Ze stojakiem

Automatyczne zwijanie kabla
Z zabezpieczeniem termicznym

Stopien ochrony (IP)

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

5902082051817
PCE POLSKA
92501H48243

Przedtuzacz bebnowy (EC000191)
Akcesoria do elektronarzedzi (EG020002)
Tworzywo sztuczne

HO5RR-F

2,5 mm?

3

4

25m

Tak

Nie

Nie

P44

1062743
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